ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «ЭКОСФЕРА» Г.ЛИПЕЦКА

П Р И К А З
______________________                                                                              №

                                                                 г. Липецк

О проведении месячника

противопожарной безопасности

            Во исполнении Плана основных мероприятий по подготовке и

проведению пожароопасного периода 2021 на территории города Липецка

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать в Центре с 01 по 30 апреля 2021 года проведение месячника

противопожарной безопасности.

2.Колодкиной Д.Д. заместителю директора:

2.1. разработать план проведения мероприятий в рамках месячника;

2.2. разместить на стендах памятки на противопожарную тематику, инструкции

по пожарной безопасности.

3. Педагогам дополнительного образования:

3.1. разместить информацию на методических уголках о недопустимости

поджогов мусора и травы;

3.2. провести беседы на противопожарную тематику с обучающимися, показ

видеороликов на противопожарную тематику с записью в журнале;

3.3. распространить среди обучающихся и их родителей памятки на

противопожарную тематику.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Колодкину Дарью Дмитриевну.

И.о. директора                                                                                  М.Ю. Потапова

Приложение

к приказу МБУ ДОД ЭЦ

«ЭкоСфера» г. Липецка

                                                                                               от ___________ №

План  мероприятий

в рамках месячника пожарной безопасности

№п/п Мероприятия Ответственные

исполнители

Срок исполнения

1.1. Открытие месячника.

Составление плана

мероприятий месячника по

пожарной безопасности.

01.04.2021 г. Колодкина Д.Д.

1.2. Обновление Уголка

пожарной безопасности.

В течение месяца Колодкина Д.Д.

1.3. Просмотр видеоролика

«Правила поведения при

пожаре»

01.04-10.04 Педагоги

дополнительного

образования

1.4. Проведение беседы «Огонь-

друг и враг человека»

В течение месяца Педагоги

дополнительного

образования

1.5. Проведение игр на

противопожарную тематику

12.04.-20.04 Педагоги

дополнительного

образования

1.7. Проведение конкурса

детского творчества

До 14.04.2021 Педагоги

дополнительного

образования

2.1. Беседа «Чем тушить

пожар?» Просмотр

мультфильма путаница

21.04.-30.04 Педагоги

дополнительного

образования

		2021-04-12T15:21:06+0300
	КОЗЛОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа